1 conquerulando helyett. 
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situatum et ibi invenissent magníficos viros Stephanum 
banum, Bartholomeum, Martinum et Sigismundum de Fran-
gepanibus Wegle, Senye, Modrussie etc. comités, ibi nuncius 
et procurator predictorum magnificorum virorum Johannis 
bani, Nicolai et Dwymi eodem modo comitum postulans 
nominibus et in personis prenotatörum magnificorum virorum 
Johannis bani, Nicolai et Dwymi comitum a prefatis magni-
ficis viris Stephano baño, Bartholomeo, Martino et Sigismundo 
meram et condignam portionem iurium ac iurisdicionem1 

patrimonialium ad ipsos de iure (pertinentibus et spectan-
tibus)3 in rebus et bonis mobilibus et inmobilibus ac pos-
sessionaribus3 portionibus quibuslibet iustis et legitimis, qui 
prefati magnifici viri videlicet Stephanus banus, Bartholomeus, 
Martinus et Sigismundus in suis ac Andree et Iwan fratrum 
suorum uterinorum personis in hunc modum respondissent, 
quod ipsi nullám partem seu portionem dabunt sepenomi-
natis magnificis viris Jobanni baño, Nicoiao et Dwymo de 
omnibus et singulis rebus et bonis tarn mobilibus, quam 
stabilibus, quas ipsi adpresens possident, harum litterarum 
nostrarum testimonio presentium mediante. 

Datum in predicta nostra ecclesia kathedrali, feria se-
cunda próxima post festum nativitatis sánete Marie virginis 
gloriose anno Domini quibus supra. 

CCLXXVII. 

1435. 
Frangepán Miklós, István, Bertalan, Duim, Márton, Zsigmond és János 

vegliai alattvalóikat régi szabadságaikban megtartani ígérik. 

Kiadása Farlati, Illyricum sacrum V. köt. 303 1. 

— — Datum in civitate nostra Vegle, anno Domini 
millesimo quadringentesimo quinto.4 

1 iurisdicionum helyesen. 
2 pertinentium et spectantium helyesen. 
3 possessionariis helyesen. 
4 A datum hibás. 1405 tájban csak Miklóst ismerjük. A Frangepán 

név is csak 1422. aug. 8-án tűnik fel először hitelesen az oklevelekben. 
A szereplők neveiből következtetve, az oklevél a XV. század 30-as évei-
ben, respective 1435-ben kelhetett. 

1435. 
äept. i: 

1435. 
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C C L X X V I I I . 

1436. febr. 12. Grácz. 

Frangepán István krajnai kapitány hitlevele ifjabb Frigyes osztrák herczeg 
számára. 

Eredetije német hártyán, hártyaszalagon függő, belől öt cm. átmérőjű 
ép veres viaszpecséttel a bécsi cs. és kir. állami lltárban Ladl. 18. 4. 

A p e c s é t k ö r i r a t a : STEFANVS DE FRAGEPANIB 
VEGLE SEG MODR COMES. 

Regestája LicJtnowsky, Geschichte des Hauses Habsburg V. köt. 
CCCVIII 1.